LIÊN ĐOÀN LĐ TỈNH KONTUM              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LĐ HUYỆN KON RẪY                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số : 54/LĐLĐ                                     Kon Rẫy, ngày  15 tháng 09 năm 2023

“V/v tham gia ý kiến dự thảo triển khai thực

hiện nhiệm vụ trọng tâm đối với giáo dục,

đào tạo năm học 2023-2024 trên địa bàn huyện”

  Kính gửi: - Phòng Giáo dục và đào tạo huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Công văn số 461/PGDĐT  ngày 12/9/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Kon Rẫy về việc tham gia ý kiến dự thảo triển khai thực hiện

nhiệm vụ trọng tâm đối với giáo dục, đào tạo năm học 2023-2024 trên địa bàn

huyện.

Qua nghiên cứu dự thảo triển khai thực hiện nhiệm vụ trọng tâm đối với

giáo dục, đào tạo năm học 2023-2024 trên địa bàn huyện.

Ban Thường vụ Liên đoàn lao động huyện thống nhất với dự thảo dự thảo

triển khai thực hiện nhiệm vụ trọng tâm đối với giáo dục, đào tạo năm học 2023-

2024 trên địa bàn huyện không có ý kiến đề xuất gì thêm.

Vậy, Ban thường vụ LĐLĐ huyện báo cáo cho Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Kon Rẫy biết tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên,

-Lưu LĐLĐ huyện.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Đ

Đinh Thị Thuận